J Al

AuctaHuma 39
02.11.2025

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
1-2 HOABPA

qdkan
Dt
N

JeBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb

©

A oL
®BBCP -
9-13 net

3asB0UHbIi1 NPOTOKO/

damunus, Nmsa

11 -13 net

O©oO~NOOTPA~rWNPRE

KACTOJIMHA Kupa
POTAJIEBA CeeTtnaHa
KAPTOBA Bapsapa
BA3bIXOBA Mapraputa
MBAHLIOBA Codibs
CYBOPOBA MapuaHHa
NNOTMHOBA Baunepus
BOWKO AHacTacus
MEABELEBA Buonetta
MEPYHNHA Mapus
HYWYEBA Mapusa
CTEPJTATOBA Onecs
K/IbIKOBA AHacTacusa
TAPACOBA Ornecs
KOCAPEBA BukTopus
FTAPAHUVHA Kupa
KAPMAEBA EnvsaseTa
YAMAEBA Mapraputa
XJ1IbIBOBA Onbra
KOMAPOBA Mapus
KWNCEJEBA Buktopus
TOPHOCTAEBA MapuHa
PYCAKOBA Hukonb
P®OMNYEBA Bacunuca
KOHEBA Kupa
KA3AKOBA AnuvHa
YEPHWMKOBA Ornbra
APTEMbBEBA Onecs
KOHOHEHKO YnbsiHa
MBOY AnekcaHpgpa
FOCYTMNOBA AnaHa
YXAHABAEBA Nelina
CABNHOBA Codous
APAHACBLEBA BukTopus
KOHOBAJIOBA KceHus
KYTEMNOBA ApuHa
CABbIKOBA AgenvHa
3AB/AOBA EceHus
MEOAHWK Anuca
"PAYEBA AHacTtacus

9-10 net

el

P OOWWO~NOUAWNPR

PbDKOBA EBa
KACEHOBA Hypai
BE/IAEBA Bapsapa
ADPOHVHA BupuHes
BAPAHOBA AHacTacus
BUBVKNHA ApnHa
KPbI/TOBA MunaHa
FTABAY/NNTAHEEBA AnaHa
LUAPVUAHCKAA Apocnasa
BALWLYK MonuHa
3APUIMOBA Amenus

r/p

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2012
2014
2014
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

I
1l
I
1]
1]
1]
ItoH.
1l
1]
1]
1]

KomaHga

CLUOP Ne10 "Onumn” Tonbattu
MAQY [0 CLU Paguii H. Hosropop,
CLUOP "Axksanugep" CbIKTbIBKap
CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

CLUOP WxeBck

CLUOP Ne5 Camapa

®T "Cupnyc" Couun

CLU Ne3 "Ningep" Jinneuk

CLU "CwuHuin kut" KyHryp

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpaa"
MAQY [0 CLLU Paguin H. Hosropog,
CLlW no nnaBaHuio "Opbuta" CbIKTbIBKap
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb

CLl "BoicTpuuya" Knpos

LICKA AcTtpaxaHb

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

MAQY [0 CLLU Paguin H. Hosropog,
CLUOP Nel0 "Onumn" ToNbATTU
MAQY [0 CLU Paguii H. Hosropop,
MAY 00 CLU «Py6uH» BapHayn

ClW "Crapt" AnmuTposrpag

ClW "Crapt" AnmuTposrpag

CLU Nel TromeHb

CLWUIOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
®T "Cupuyc" Couun

®T "Cupnyc" Couun

®T "Cupuyc" Couu

MAOQY [0 CLU Paguii H. Hosropop,
LICKA AcTpaxaHb

LICKA AcTpaxaHb

A36yka MNnasaHua Mectpelbl KazaHb
CLWIOP "OenbTad" KazaHb

CLUOP "fenbTta" KazaHb

OK CLLOP Nnneuk

OK CLLOP Nnneuk

. AKOCLW HedbTeropcka

CLWIOP "AenbTad" KazaHb

. AKOCLWW Hedreropcka

OK CLUOP Nuneuk

. AKOCL Hedteropcka

KCLUOP Nel Teepb
Kazakhstan

KCLLUOP Nel Teepb
LICKA Mocksa

CLlW nm. ®.0. borgaHosckoro B. Bonouék
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
LICKA MockBa

KOLOS Team TioMeHb
OK CLUOP /nnevuk
KOLOS Team TioMeHb
CLLUOP "Kacatka" KasaHb

CMP
H-H
KOMMU
TATP
i1V
CMP
KPC[,
nany
MEPM
BT
H-H
KOMU
TATP
KNP
ACTP
TATP
H-H
CMP
H-H
ANT
Y/H
Y/H
TIOM
BT
KPC[,
KPC[,
KPC[,
H-H
ACTP
ACTP
TATP
TATP
TATP
nany
nany
CMP
TATP
CMP
nany
CMP

TBP
KAZ
TBP
MOC
TBP
TATP
MOC
TIOM
nn,
TIOM
TATP

3as

BOYHOE BpemMA

27.40
27.50
27.50
28.05
28.55
28.70
29.00
29.00
29.35
29.50
30.00
30.77
31.00
31.00
31.00
31.25
31.50
31.89
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
33.00
33.00
33.00
33.00
34.00
34.00
35.00
36.00
36.00
36.00
36.50
38.00
38.33
39.00
40.18
45.00
47.82

29.50
31.00
31.50
32.01
32.10
33.05
33.15
33.50
34.00
35.00
35.00

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

YN
TEXHOJIOrUS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

21.10.2025 11:31 - Ctpanuya 1

=—-r=
MADWAVE

-



" xkv BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

| M3 BEVIB YETUIEHAX | %';s-% © ==

@ s

®BBCP

onepmam o e
oo Poscm

1-2 HOABPA

OuctaHuusa 39, eoyku, 50m BonbHbI CTUb

12 XUCMATYNNNHA ApuHa 2016 loH. TMBY ®KuC "Crapt" lNepBoypasnbek CBPA 36.00
13 TEPHOBA Banepus 2015 hoH. Cam60-70 "FOHOoCTL" MockBa MOC 36.00
14 BEPE3VHA AnekcaHpgpa 2016 IiwoH. KOLOS Team TioMeHb THOM 36.90
15 CYXOHOCOBA Codwusa 2016 IlwoH. KOLOS Team TiOMeHb THOM 37.96
16 TEHUTUNOBA LoMUHMKa 2015 1 CLUOP "[fenbthunH" BpsiHcK BPAH 38.57
17 T'Y3EHKOBA Cothbs 2015 IoH. KOLOS Team TiomeHb TIOM 39.00
18 KY3EEBA ApuHa 2015 loH. KOLOS Team TiomeHb TIOM 39.50
19 3AKNPOBA AmuHa 2016 lhoH. CLU Ne 5 "[enbtnH" 3eneHofoNbeK TATP 41.00
20 NNIOBMMOBA Banepus 2016 lltoH. CLU Ne 5 "OenbcuH" 3e/1eHof0NbCK TATP 41.00
21 KALLEBAPOBA AHHa 2016 loH. PCLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 42.22
22 TMEYEHKMHA Kupa 2016 loH. CLU Ne 5"fenbtunnH" 3en1eHof0nbeK TATP 43.00
23 HACUBYNINHA Annca 2016 lwoH. CLWIOP "Oenbta" KasaHb TATP 43.05
24 NOJAbsAKOBA Mapus 2015 llwoH. AHOCLU Hedpbteropcka CMP 44.07
25 BYKWHA BepoHuka 2016 IloH. LICKA Mocksa MOC 44.28
26 BUMKYAHTAEBA CadHa 2016 llloH. A3byka MnaBaHus MecTpeupl KasaHb TATP 45.00
27 TANNYNNUHA 3nbBuHa 2016 llloH. CLUOP "AenbTa" KasaHb TATP 46.00
28 HACbIBYNNMHA Malis 2015 IllwoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 46.70
29 3AKWNPOBA Pob6us 2016 lltoH. CLUOP "fOenbta" KasaHb TATP 50.38
30 CANDYNNNHA Posa 2015 IoH. CK "ApeHa Swim" KasaHb TATP 53.00
31 TADPAPOBA [uHapa 2016 IloH. CLIOP "OenbTa" KasaHb TATP 53.00
32 TUNA3NEBA 3apuHa 2016 lltoH. CLUOP "fOenbta" KasaHb TATP 54.67
33 CEPIrEEBA Mupabenna 2016 lltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 56.00
34 KOPOBEWHVIK fana 2016 llloH. CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP 56.77

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ Cuctema 3/1eKTPOHHO perncTpaumm BpeMeHu

KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 21.10.2025 11:31 - CtpaHuua 2

17 MADWAVE MADWAVE
WAE TEXHOJIOTHSA WKOAATIAABAHIAR

-
CITOPTA a



