











39 02.11.2025	, 50m	9 - 13
,	1	
11 - 13		
1	2012 I 10 " "	27.40
2	2013 I	27.50
	2012 " "	27.50
3 4	2012 " "	28.05
5	2012 I	28.55
5 6	2012 I 5	28.70
7	2013 " "	29.00
8	2012 II 3 " "	29.00
9	2012 II " "	29.35
10	2013 II " - "	29.50
11	2013 I	30.00
12	2012 II " "	30.77
13	2012 I " "	31.00
14	2014 II " "	31.00
15	2013 II	31.00
16	2014 III "	31.25
17	2013 II	31.50
18	2013 III	31.89
19	2013 II	32.00
20	2012 II	32.00
21	2014 II " "	32.00
22	2014 II " "	32.00
23	2013 I . 1	32.00
24	2012 " - "	33.00
25	2013 III " "	33.00
26	2013 III " "	33.00
27	2012 III " "	33.00
28	2012 III	34.00
29	2013 I .	34.00
30	2014 I .	35.00
31	2014	36.00
32	2014 . " "	36.00
33	2013 III	36.00
34	2013 I .	36.50
35	2014 I .	38.00
36	2013 II .	38.33
37	2014 II .	39.00
38	2014 II . 2014 I .	40.18
39		45.00
40	2013 II .	47.82
- 10		
	2015 11	00.50
1	2015 1	29.50
2	2015 III Kazakhstan KAZ	31.00
3	2015 1	31.50
4	2015	32.01
5	2015 III	32.10
6	2013 111	33.05
7	2015 I .	33.15
8	2015 III KOLOS Team	33.50
9	2015 III 2015 III KOLOS Team	34.00
	ZULO III. KULUO LEAM	35.00
10 11	2015 III " "	35.00



Splash Meet Manager, 11.83082

















, 50m 39,

40	2016 " "	00.00
12	2010 1 .	36.00
13	2015 I70 " "	36.00
14	2016 I . KOLOS Team	36.90
15	2016 I . KOLOS Team	37.96
16	2015 III " "	38.57
17	2015 I . KOLOS Team	39.00
18	2015 I . KOLOS Team	39.50
19	2016 I . 5 " "	41.00
20	2016 II . 5 " "	41.00
21	2016 I . " "	42.22
22	2016 I . 5 " "	43.00
23	2016 I . " "	43.05
24	2015 II .	44.07
25	2016 II .	44.28
26	2016 III .	45.00
27	2016 III . " "	46.00
28	2015 II . " "	46.70
29	2016 II . " "	50.38
30	2015 II . " Swim"	53.00
31	2016 II . " "	53.00
32	2016 II . " "	54.67
33	2016 II . " "	56.00
34	2016 III . " "	56.77

», 25 , 1-2 2025 .

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21







